
МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН»

ПРИКАЗ

Казань № ///

Об утверждении Положения о строевом отделении ФАУ ДПО Учебный центр 
ФПС по Республике Татарстан на 2025 год

В целях определения деятельности строевого отделения в соответствии с 
Уставом федерального автономного учреждения дополнительного 
профессионального образования «Учебный центр федеральной противопожарной 
службы по Республике Татарстан», приказываю:

1. Утвердить Положение о строевом отделении федерального автономного 
учреждения дополнительного профессионального образования «Учебный центр 
федеральной противопожарной службы по Республике Татарстан» (Приложение).

2. Ознакомить работников с настоящим приказом.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника Учебного центра

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

00В0ОШ343ВЕГ29Г669ВВВЕГ604А07СО65
Владелец Садыкова Альфия Дузбаевна
Действителен с 30.05 2024 по 23 08.2025

А.Д. Садыкова


